
Dodatek Č.1
ke smlouvě o dílo č. KT/11469/21

na realizaci stavby
,,V2001 Vybudování veřejného osvětlení v ul. Tyrše a Fůgnera v Litvinově"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
(dále jen občanský zákoník, nebo ,,OZ")

Smluvní strany
1.1 Objednatel:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:
datová schránka:
(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
č. účtu:
kontaktní osoba:
datová schránka:
kontaktní tel.:
kontaktní e-mail:
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Karlem Rosenbaumem, 2.místostarostou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100
8TYBQZK

REIMONT-ELEKTRO, s.r.o.
Miroslavem Micalem, jednatelem společnosti
Dělnická 26, Most - Velebudice, 434 01
47283025
CZ 47283025
KB, a.s. Most
35-9632330287/0100

jgbwzmw
7

0

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/11469/21 na realizaci stavby
,,V2001 Vybudováni veřejného osvětlení v úl. Tyrše a Fúgnera v Litvínově" dohodly na uzavření tohoto
dodatku Č.1, týkajícIho se změny ČI. V. Cena takto:
Cena předmětu díla dle SoD 398 684,25 KČ
Vícepráce - ZL Č.1 44 169,00 Kč
Cena díla celkem bez DPH 442 853,25 KČ

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum
jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

J

b



3.3.

3.4.

3.5.

Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

16 -06- 2021
V Litvinově dne ..............

Za objednatele:

ÄP.G. zij"j

Kare|,$osenbaum
2. m Istostarosta města

Za zhotovitel .

Miros v Mical
je n tel

Ý
\J



Příloha Č.1

Změnový list - vícepráce č. 1
stavba: V2001 Vybudování VO v úl. Tyrše a Fůgnera v Litvínově

Datum : 11.06.2021
Vypracoval :

Popis změny a její účel : Při provedení výkopových prací bylo zjištěno mělké uloženi zastropeni krytého
profilu Bílého potoka v jižní části stavby v místě v PD plánovaného kříženI Bílého potoka s novou trasou VO.
V souladu se stanoviskem správce povodí Povodí Ohře s.p. je nutné splnit podmínku bezvýkopové

technologie, kdy je chránička trasy VO uložena v hloubce min. Im pod spodní úrovní konstrukce dna
vodního toku. Zhotovitel poptal subdodavatele, kdy jediná firma Borza s.r.o. byla ochotná neprodleně provést_ _
řízený podvrt z PE-HD 90 materiálu, kdy v ceně zohlednila j prováděni v kamenité zemině v dotčeném , , __

terénu. Zhotovitel cenu doložil soupisem provedených prací a dodávek od subdodavatele.

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
provedení protlaku z PE-HD 90 m 27 1 624,00 43 848,00 KČ
materiál z PE-HD 90 m 3 107,00 321,00 Kč

cena celkem bez DPH 44 169,00 Kč

upravená cena bez DPH 44 169,00 Kč

O

Vypracova .

Kontrolovalí7



Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo číslo: KT/11469/21

Smlouva o dílo: ,,V2001 Vybudováni veřejného osvětleni v úl. Tyrše a Fůgnera v Litvínově

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 14.06.2021 referent OIRR

Schválil: !u',h21 vedoucí OIRR ,"_,""

Správce rozpočtu: 1101 "90" S l ekonom OIRR

Právní odděleni: ,/,£ G. M právni odděleni

Schváleno - RM: --- Číslo usnesení: " ") Rl ---

ZM: --- Číslo usnesení: ; Zl ---

Zveřejněno: Od: ----- Do:

Vedeni města: místostarosta města


